АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №19 им. Н.З. Поповичевой

П Р И К А З

25.08.2022 №

О внесении изменений в состав
Управляющего совета VI созыва

В соответствии с п. 4.4.6. Устава МБОУ гимназии №19 г. Липецка,
заявлениями членов Управляющего совета VI созыва

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Управляющего совета VI созыва (далее -
Совет).

2. Считать членами Совета:
2.1. Из числа родителей:
1. Чернышову Ирину Владимировну
2. Панарину Ирину Сергеевну
3. Сафронову Анжелу Александровну
4. Соседова Виктора Владимировича
5. Ревенкова Анатолия Юрьевича
2.2. Из числа учащихся:
1. Емельянова Александра Владимировича
2. Завершинского Михаила Алексеевича
3. Бартенева Кирилла Александровича
2.3. Из числа сотрудников гимназии:
1. Буеву Марину Александровну
2. Авдееву Евгению Алексеевну
3. Мищенкову Оксану Александровну
4. Коровину Светлану Николаевну

5. Юшкову Татьяну Анатольевну
2.4. Кооптированными членами Совета:
1. Пиндюрину Римму Евгеньевну
2. Плешкову Татьяну Александровну

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.